Importação de ortofotos de alta 
resolução para vetorização em CAD; 
Importação de imagens raster; 
Triangulação de pontos com 
harmonização e expansão automática 
do MDT.

UN 1 R$7.086,00 R$7.086,00

1.2 O custo estimado total da contratação é de R$ 7.086.00 (sete mil e oitenta e seis reais),

conforme custos unitários apostos na tabela acima.

1.3.  Para  continuidade  dos  serviços  de  engenharia  especificamente  na  elaboração  de
projetos  topográficos em ambiente cad, em elaboração de cálculos topográficos de volume
e  área,  além  de  módulos  de  planilhas  topográficas,  fazendo  parte  de  documentação